
Contacto

Fax 963882529
Correo Electrónico contrata@dival.es

Dirección Postal

Plaza de Manises, 4
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 143/17/NM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2017
a las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Diputación Provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dival.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F3WuKWZZqAgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Proyecto de Plan General de Albalat dels Tarongers: Plan General
Estructural y Plan de Ordenación Pormenorizada.

Valor estimado del contrato 130.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 157.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.000 EUR.

Clasificación CPV
71410000 - Servicios de urbanismo.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Se podrá prorrogar otros dos años, siendo el total del plazo de ejecución del contrato con la
prórroga incluida de SEIS AÑOS.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

A la vista que presentó la oferta más económica admitida en la licitación y que obtuvo la máxima puntuación en el
conjunto de criterios objetivos que rigen la adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUG ARQUITECTOS, SLP
NIF B12640694

http://www.dival.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F3WuKWZZqAgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ef34b8e-7400-4563-b0fa-63edd4b00acf


LugarCalificación documentación
administrativa y en su caso apertura de

Lugar

Servicio de Contratación y Suministros

Dirección Postal

Plaza de Manises, nº 4
(46003) Valencia España

Apertura oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 07/09/2017 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 14

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 91.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110.896,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación A la vista que presentó la oferta más económica admitida en la licitación y que obtuvo la máxima
puntuación en el conjunto de criterios objetivos que rigen la adjudicación
Fecha del Acuerdo 17/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Se proceda a la formalización del contrato en el plazo de 15 días hábiles, a contar desde el
siguiente a la notificación del Decreto de Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/07/2017 a las 12:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Servicio de Contratación y Suministros

Dirección Postal

Plaza de Manises, nº 4
(46003) Valencia España

ofertas de plicas

Apertura sobre administrativa
El día 27/07/2017 a las 09:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Ver clausula V del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Recusos Humanos comprometidos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Ver Clausula V del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xbW3bbi4cAEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 05/07/2017
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000004200000256434e2158000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 0000002753644 |  2017-597441 | lun, 20 nov 2017 14:26:51:406 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88625375810256692425792822204151895576 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xbW3bbi4cAEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000004200000256434e2158000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

